
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	zemědělský	pozemek,	na	prodej,	115.000	€,	ID:	3198

6.740	m²
VELIKOST	POZEMKU

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3198

Lokalita Brač

Druh zemědělský	pozemek

Cena 115.000	€

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Velká	zemědělská	půda	na	ostrově	Brač.

Pozemek	má	6740	m2	a	je	na	něm	stávající	budova	o	velikosti	24	m2,	která	není	legalizována.	Na	pozemku
je	cca	160	olivovníků.

Pozemek	je	mírně	svažitý	a	lokalita	je	dobře	dostupná	po	silnici.

Na	pozemku	je	vodovodní	přípojka.

Nemovitost	nabízí	krásný	výhled	na	moře,	které	je	vzdálené	pouhých	300	m.

V	případě	jakýchkoli	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brači.








